Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» августа  2015 года

         с. Таштып

№ 328
О внесении изменений в Постановление

№ 350 от 11.12.2013г
 " Благоустройство" на 2014-2016  годы
В соответствии  со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и  п.3, ч. 1 ст. 33   Устава муниципального образования Таштыпский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения:

  1.1. в паспорте муниципальной программы строку Объемы и источники  финансирования программы - 2014 год –  3903,3 тыс. руб. читать – 3300,0 тыс. руб.
                   - 2015 год –  4268,4 тыс. руб. читать – 2941,5 тыс. руб.
               - 2016 год – 4677,7 тыс. руб. читать – 3346,1 тыс. руб.
   1.2. мероприятия муниципальной подпрограммы читать согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Таштыпского сельсовета

                                                        А. А. Дьяченко

Приложение

К постановлению

№328 от 06.08.15г.
	N
п/п
	Наименование
мероприятий
	Финансирование по годам, в тыс. руб.

	итого
	2014
	2015
	2016

	Задача 1. Организация освещения улиц

	Расходы на оплату уличной электроэнергии
	3300
	1000
	1000
	1200

	Содержание уличного освещения
	750
	50
	50
	150

	Итого по задаче 1
	4050
	1050
	1050
	1350

	Задача 2: Организация  ритуальных услуг и содержания мест захоронения

2.1. Благоустройство мест захоронения:

	обработка мест захоронения (кладбищ)
	72
	70
	24
	24

	вывоз несанкционированных свалок с мест захоронения
	39
	21
	13
	14

	Итого по задаче 2
	111
	91
	37
	38

	Задача 3. Организация прочих мероприятий по благоустройству  поселения

3.1. Расходы по благоустройству:

	вывоз несанкционированных свалок
	945
	485
	179,5
	278,1

	Итого по задаче 3
	1245
	485
	179,5
	278,1

	Прочие мероприятия:

-приобретение ГСМ

- приобретение прочих расходных материалов

 - оплата по договорам гражданско- правового характера
	1206,6
	1674
	1675
	1680

	Итого:
	9587,6
	3300,0
	2941,5
	3346,1